
様
者
文
注
ご

時
日
望
希
達
配

　備

考

〒
　氏

名
都 道

府 県

ファクシミリご注文用紙挿入方向 挿入方向

　住

所 号
番
話
電

先
り
送

〒
　氏

名

月 日

商 品 名

商品合計
送料
代引き手数料

A

B

C

A B C

※下の表より送料を算出・記入してください

※下の表より代引き手数料を算出・記入してください

総合計

入り数 単　価

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

ご注文数

箱

箱

箱

箱

箱

箱

箱

箱

箱

箱

箱

合　計

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

個入り

個入り

個入り

個入り

個入り

個入り

個入り

個入り

個入り

個入り

個入り

都 道

府 県

　住

所 号
番
話
電

　

有 無
午   前

12時～14時

14時～16時

16時～18時

18時～20時

19時～21時

※「ご注文者様」と「送り先」が同じ場合は、「送り先」に「同上」とご記入下さい。

北海道

北東北

南東北

関東

信越

北陸

中部

関西

中国

四国

九州

沖縄

1,364円

1,034円

924円

924円

924円

924円

924円

1,034円

1,144円

1,144円

1,364円

1,364円

03-3431-2548

・夏期（７月～９月）の間は、商品の安全性を考慮して『全商品クール便／手数料：220円（税込）』にて発送させていただきます。

・ご注文承り後、ご注文内容についての在庫確認を行います。在庫確認後、発送手続の方進めさせていただきます。

・ご注文承り後7日を過ぎてもお引き渡しできなかったときはキャンセル扱いとなります。

・ご注文承り後17時までに配達員に梱包・引き渡すことの出来た商品は当日発送いたします。引き渡すことの出来なかった商品は翌営業日以降に梱包・発送いたします。

・在庫確認が取れましたら発送いたします。在庫状況・天候・交通状況等により異なりますが、5営業日以内に発送いたします。

・在庫切れ・離島からのお申込等で別途費用が発生する場合はお電話にて確認のご連絡を差し上げる場合がございます。

・繁忙期は発送が遅れる可能性がございます。期間の余裕をみてのご注文をお願いいたします。

・お支払方法は、代引きのみとさせて頂いております。配達員（ヤマト運輸）に、受け取りの際、「総合計」の金額をお支払い下さい。

・当社製品には万全を期しておりますが、もしご不審な点がございましたら、お手数ですがご連絡後着払いにてご返送ください。早速代替品をご送付申し上げます。

・ご利用可能金額は30万円までとなります。

商品合計 代引き手数料（税込） 

330円

440円

660円

1,100円10万円以上～30万円以下

3万円以上～10万円未満

1万円以上～3万円未満

1万円未満
送
　
　
料
　（
税
込
）

代
引
き
手
数
料

2020年1月27日更新


